

Årsredovisning

för

Rebecka Gardell Öster AB

559398-7018

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rebecka Gardell, Styrelseledamot

2026-04-30

Styrelsen för Rebecka Gardell Öster AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sedan oktober 2023 bedrivit skönhetsvård och estetiska injektioner på Östermalm i Stockholm.

Slutet av räkenskapsåret 2025 har Rebecka Gardell Öster bedrivit utbildningsverksamhet, både online samt på plats.

Rebecka Gardell Öster AB ägs till 100 % av moderföretaget RG Group AB, org.nr 559398-7000.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I slutet av räkenskapsåret har Rebecka Gardell Öster AB tagit över systerföretaget Rebecka Gardell Söder ABs utbildningsverksamhet och systerföretaget har tagit över verksamheten för hudvård samt estetiska injektioner.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23 (16 mån)
Nettoomsättning	5 999	3 784	597
Resultat efter finansiella poster	4 409	1 031	-138
Soliditet (%)	55,4	40,8	9,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 58,53 % mot föregående års. Ökningen beror främst på att Rebecka Gardell Öster AB har under kvartal 4 släppt en onlinekurs med högt andel prenumeranter samt tagit över utbildningsverksamheten från systerföretaget Rebecka Gardell Söder AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	142 552	496 944	664 496
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		496 944	-496 944	0
Årets resultat			3 659 069	3 659 069
Belopp vid årets utgång	25 000	639 496	3 659 069	4 323 565

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 136 750 (136 750).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	639 496
årets vinst	3 659 069
	4 298 565

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 800 000
i ny räkning överföres	498 565
	4 298 565

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

5 999 036

3 784 452

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

5 999 036

3 784 452

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-51 798

34 000

Handelsvaror

-570 480

-784 381

Övriga externa kostnader

-776 366

-1 524 590

Personalkostnader

2

0

-337 352

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-178 905

-178 905

Övriga rörelsekostnader

-12 615

0

Summa rörelsekostnader

-1 590 164

-2 791 228

Rörelseresultat

4 408 872

993 224

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

626

7 504

Räntekostnader och liknande resultatposter

-34

-2

Summa finansiella poster

592

7 502

Resultat efter finansiella poster

4 409 464

1 000 726

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

0

-175 000

Förändring av periodiseringsfonder

200 000

-200 000

Summa bokslutsdispositioner

200 000

-375 000

Resultat före skatt

4 609 464

625 726

Skatter

Skatt på årets resultat

-950 395

-128 782

Årets resultat

3 659 069

496 944

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter

3

72 500

102 500

Summa immateriella anläggningstillgångar

72 500

102 500

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

346 218

495 123

Summa materiella anläggningstillgångar

346 218

495 123

Summa anläggningstillgångar

418 718

597 623

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

379 347

431 145

Färdiga varor och handelsvaror

0

15 436

Summa varulager

379 347

446 581

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

254 084

2 000

Fordringar hos koncernföretag

5 423 415

16 000

Övriga fordringar

36

206

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 543

100 974

Summa kortfristiga fordringar

5 683 078

119 180

Kassa och bank

Kassa och bank

1 324 719

853 583

Summa kassa och bank

1 324 719

853 583

Summa omsättningstillgångar

7 387 144

1 419 344

SUMMA TILLGÅNGAR

7 805 862

2 016 967

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

639 496

142 552

Årets resultat

3 659 069

496 944

Summa fritt eget kapital

4 298 565

639 496

Summa eget kapital

4 323 565

664 496

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

200 000

Summa obeskattade reserver

0

200 000

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

720 195

Summa långfristiga skulder

0

720 195

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 151

123 086

Skatteskulder

1 079 177

130 883

Övriga skulder

638 771

162 766

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 758 198

15 541

Summa kortfristiga skulder

3 482 297

432 276

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 805 862

2 016 967

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	3 år
Hysesrätter, tomträtter och liknande	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-47 500	-17 500
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-77 500	-47 500
Utgående redovisat värde	72 500	102 500

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	684 399	684 399
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	684 399	684 399
Ingående avskrivningar	-189 275	-40 370
Årets avskrivningar	-148 905	-148 905
Utgående ackumulerade avskrivningar	-338 180	-189 275
Utgående redovisat värde	346 219	495 124

Årsredovisningen beslutades 2026-02-16

Rebecka Gardell
Rebecka Gardell

2026-04-21